平成 27 年 12 月 1 日

各 位

株式会社 もみじ銀行

「廿日市創業スタートアップセミナー」の開催について

もみじ銀行(頭取 野坂 文雄）は、廿日市市での特定創業支援事業の一環として、廿日市市

で創業を検討されている方及び創業間もない方を対象とした「廿日市創業スタートアップセ

ミナー」を下記のとおり開催しますのでお知らせいたします。

記

１．テーマ   「廿日市創業スタートアップセミナー」

２．日 時   平成２７年１２月１９日（土）１３：３０～１６：３０（１３：００開場）

３．場 所   廿日市商工会議所４Ｆ会議室（廿日市市本町５番１号)

４．講 師   中村 豪彦（なかむら かつひこ）氏

大島 久典（おおしま ひさのり）氏

５．主 催   ㈱もみじ銀行４．共 催

６．共 催   廿日市市、廿日市商工会議所、大野町商工会、佐伯商工会、宮島町商工会、

(公財)ひろしま産業振興機構、日本政策金融公庫

７．定 員   ２０名様（先着順）

８. 参加費     無料

９. お申込方法 別添の参加申込書にて、１２月１５日（火）までにお申込ください。

お申込多数の場合は先着順とさせて頂きますので、予めご了承願います。

以上

【本件に関するお問合せ先】

もみじ銀行 地域振興部 公務・地域支援グループ 岸田

TEL（０８２）２４１－３０２２

〒

　　　※ご記入いただきました個人情報は、サービス・情報提供、セミナー運営以外の目的で使用することはありません。

お申込み（もみじ銀行地域振興部　行）       FAX:082-243-8741

お名前

ご住所

TEL

携帯

　これから起業を考えている方を対象に、創業スタートアップセミナーを開催いたします。廿日市市に縁の
ある先輩創業者に起業までの体験をお話いただきます。また、各支援機関より創業者向け支援の内容につい
てお話いただきますので、ご興味のある方は是非ご参加下さい。

セミナープログラム

【お問い合わせ】　 (株)もみじ銀行 地域振興部（担当：岸田）　　 TEL：082-241-3022

2006年 株式会社ＥＳＴを設立。2011年3月 廿日市市のインキュベーション施
設『しゃもじんキューブ』を卒業し、現在、飲食店（カフェ4カ店・お好み焼き
『しんしん』２カ店）、鍼灸整骨院、コンビニ、インターネット事業を行う。また、
コンセプトに合った店舗設計から店舗デザインまで幅広い提案にも対応。

主　　催

日　時

会　場

料　金

定員

廿日市市大野を拠点に、Ｗｅｂコンサルタント、Ｗｅｂサイト企画・作成、写真
撮影、広告作成、映像作成を行っています。
【ＡＺＬｉｎｋｓの由来】『ＡＺ』…『ＡからＺ』から、『全て』を意味する造語、『Ｌｉｎ
ｋ』…『繋げる』『ネットワーク』、『Ｓ』…複数。これから『色々な方々が繋がっ
ていける事業をする』と言う意味を込めています。

共　　催
（予定）

	【リリース文書】廿日市創業セミナー.pdf
	セミナーチラシ（案）
	Sheet1